CONTRATO Nº: 20190237/2019
ORIGEM: PREGÃO Nº 38/2019-SRP
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O): ELETRO BAHIA EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS ELETRICOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA
DE NOVO PROGRESSO-PA.
VALOR TOTAL: R$ 1.610,00 (um mil, seiscentos e dez reais)
VIGÊNCIA: 12 de Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019